
 

UCHWAŁA NR LXIX/469/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1,art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję w sprawie wyrównania nawierzchni drogi przy 

skrzyżowani ulic. J. Piłsudskiego oraz 1000-lecia w Stąporkowie organowi właściwemu do jej 

rozpatrzenia Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i  Autostrad. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Stąporkowie 

zobowiązując do poinformowania wnoszących petycję o sposobie załatwienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 22 listopada 2022 r. do Rady Miejskiej wpłynęła petycja mieszkanki Stąporkowa 

w sprawie wyrównania nawierzchni drogi przy skrzyżowaniu ulic. J. Piłsudskiego oraz 1000-

lecia w Stąporkowie. 

Zgodnie z ustawą o petycjach Przewodniczący Rady Miejskiej skierował petycję 

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem wydania opinii w sprawie. Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji zapoznała się z treścią petycji i po przeprowadzonej dyskusji, podczas 

posiedzenia w dniu 29 listopada br. uznała, że petycję należy przekazać według właściwości 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i  Autostrad. 

 

 


